Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2003 г. N 203

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ НАЗНАЧЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА РАЗМЕРА,
ВЫПЛАТЫ И ДОСТАВКИ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Кабинета Министров ЧР
от 20.12.2004 N 324, от 28.04.2007 N 96, от 29.12.2015 N 503)

В целях реализации Закона Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. N 16 "Об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет государственным гражданским служащим Чувашской Республики" Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
(в ред. Постановления Кабинета Министров ЧР от 28.04.2007 N 96)
1. Установить, что назначение пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Чувашской Республики осуществляется Комиссией по установлению ежемесячной доплаты к пенсии, определение размера пенсии, ее перерасчет, выплата и организация доставки - Министерством труда и социальной защиты Чувашской Республики.
(в ред. Постановлений Кабинета Министров ЧР от 20.12.2004 N 324, от 28.04.2007 N 96, от 29.12.2015 N 503)
2 - 4. Утратили силу. - Постановление Кабинета Министров ЧР от 20.12.2004 N 324.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
Н.ПАРТАСОВА

[bookmark: _GoBack]